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از میان خبرها

شهرستان ها

برگزاری رزمایش اقتدار 
عاشوراییان در سبزوار 

ــزوار از  ــب ــه/ فــرمــانــده نــاحــیــه مــقــاومــت ســپــاه س ــات ک
بــرگــزاری رزمــایــش اقــتــدار عاشوراییان سپاه محمد 
رســــول ا...  بــاهــدف امــیــدآفــریــنــی، روحــیــه بخشی و 
انسجام بخشی به مردم و بسیجیان طی دو مرحله در این 
شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ 
امین ا... مظلوم ظهر دیروز در نشستی خبری با اصحاب 
رسانه سبزوار که در محل سالن جلسات ناحیه مقاومت 
سپاه سبزوار برگزار شد، با اشاره به جنگ روانی دشمن 
برای ایجاد فضای یاس و ناامیدی در میان مردم، اظهار 
کرد: بسیج برای مقابله با جنگ روانی و اقتصادی دشمن 
همواره در خدمت نظام و انقلاب اسلامی بوده و در موقع 
حساس و بحرانی کشور حضوری فعال و مؤثر داشته 
است. وی از اجرای رزمایش اقتدار عاشوراییان سپاه 
محمد رســول ا... 2 در سبزوار خبر داد و افــزود: هدف 
از برگزاری این رزمایش امیدآفرینی، روحیه بخشی 
و انسجام بخشی به بسیجیان و مردم است. بسیجیان 
ارکان اقتدار و امنیت مردمی نظام جمهوری اسلامی 
هستند و باید در هر شرایطی آمادگی دفاع از این مرزوبوم 
را داشته باشند. فرمانده ناحیه مقاومت سپاه سبزوار 
اعلام آمادگی بسیج برای پیگیری مطالبات عمومی 
مردم و کمک به مسئولان را از دیگر اهداف برپایی این 
رزمایش دانست و ادامه داد: بسیج عزمی جدی و راسخ 
برای مقابله با تحریم های ظالمانه دشمن دارد و امروزه 
دشمنان پس از فشار اقتصادی به دنبال ایجاد فشار 
عملی یعنی اغتشاش و درگیری در داخل کشور هستند 
بنابراین بسیج با برگزاری این رزمایش عزم جدی خود را 
برای مقابله با فشار عملی دشمن نشان می دهد. مظلوم 
بیان کرد: مرحله نخست این رزمایش در روزهای 19 و 
20 شهریور امسال در سبزوار برگزار می شود و در روز 
نخست رزمایش چهار گردان بیت المقدس سبزوار پس 
از ستون کشی در شهر در محل اردوگــاه قدس مستقر 
می شوند. وی تصریح کرد: اجرای تمرینات تاکتیکی و 
آمادگی رزم شبانه از مهم ترین برنامه های رزمایش اقتدار 

عاشوراییان سپاه محمد رسول ا... 2 است.

با خبرنگاران

شهرستان ها

ایشان زاده- فکوری رئیس هلال احمر قوچان از واژگونی 
خودروی نیسان در کیلومتر چهار محورقوچان فاروج 
خبرداد. یک مصدوم این حادثه توسط عوامل پایگاه 

امدادی به بیمارستان قوچان انتقال یافت.
نوری/ سرپرست فرمانداری بردسکن در بازدید از اداره 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بردسکن  
با اشاره به وجود 300 اثر تاریخی ، مذهبی و گردشگری 
دراین شهرستان گفت:  اداره میراث فرهنگی  باید سهم 

گردشگری در ایجاد اشتغال را افزایش دهد. 

مدیر میراث فرهنگی، کات خبرداد: 

آغاز مرمت اثر تاریخی بند نادری 
مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان  کلات از آغاز 
مرمت اثر تاریخی بند نادری خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی، شعبانعلی 
فرهمند  با اعلام این خبر افزود:  اثر تاریخی بند نادری در انتهای شهر 

کلات قرار گرفته است که سالانه  تعداد زیادی از گردشگران از آن بازدید می کردند.وی افزود: این اثر 
مربوط به دوره افشاری  است و یکی از آثار تاریخی شاخص شهرستان کلات  محسوب می شود  که در سال 
های گذشته بررسی هایی در خصوص وضعیت آن توسط کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی استان  

صورت گرفته بود و اکنون با تخصیص اعتبار مرحله اول مرمت قسمتی از آن آغاز شده است.

چهره ها و خبرها

رئیس اداره جهاد کشاورزی خوشاب  خبرداد:

آغاز برداشت پسته از 7 هزار هکتار 
باغ های خوشاب

ملکی-رئیس اداره جهاد کشاورزی خوشاب گفت : برداشت پسته از هفت هزار 
هکتار باغ های پسته بارور این شهرستان آغاز شد.رودسرابی با بیان این که در 
تولید پسته رتبه سوم استان را داریم و با کاشت 11 هزار هکتار درخت پسته در 

این محصول استراتژیک از نظر کاشت محصول رتبه دوم استانی را داریم، افزود: میانگین برداشت پسته در هر 
هکتار سه تن است.وی تصریح کرد:  برداشت از سطح باغ های این شهرستان تا نیمه مهر ادامه خواهد داشت.
وی اضافه کرد: در سال گذشته 21 هزار تن پسته برداشت شد ولی پیش بینی می شود به دلیل سرما، تگرگ و 

برخی خسارت های دیگر، تولید پسته طی امسال با کاهش 60 درصدی به حدود 9 تن برسد.

رئیس اداره تعاون و کار بردسکن خبرداد:

پرداخت 40 میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغال پایدار روستایی و عشایری

نوری- رئیس اداره تعاون  کار و رفاه اجتماعی بردسکن از پرداخت 40 
میلیارد ریال تسهیلات  اشتغال پایدار توسعه روستایی و عشایری در پنج ماه 
اول امسال  دراین شهرستان خبرداد. غلامی گفت: با توجه به این که این 

اعتبارات در استان به صورت شناور و به رغم این که سهم شهرستان ازاین اعتبارات  بیش از 60 میلیارد 
ریال است  ولی با توجه به این که  شهرستان بردسکن بیشترین  جمعیت عشایری استان را دارد، توانستیم  
بیشترین جذب تسهیلات عشایری را در استان داشته باشیم.  وی بیان کرد:  214 طرح به بانک های 

عامل که توسعه تعاون، کشاورزی، پست بانک و صندوق کار آفرینی هستند، معرفی شدند.

از میان خبرها

شهرستا ن ها

مراسم تجلیل از پیش کسوتان جهادو 
شهادت در تربت جام برگزار شد 

حقدادی/ به مناسبت گرامی داشــت 15 اردیبهشت 
روز خانواده و تکریم از بازنشستگان، به همت تیپ 38 
زرهی تربت جام، مراسم تجلیل از پیش کسوتان جهادو 
شهادت، بازنشستگان و رزمندگان هشت سال دفاع 
مقدس به همراه خانواده های آنان در محل تالار کوثر 
این شهرستان  برگزار شد.دراین مراسم، فرمانده تیپ 
38 زرهی تربت جام گفت:رشادت ها و تلاش های شبانه 
روزی پیش کسوتان و رزمندگان اسلام در هشت سال 
دفاع مقدس موجب شد یک وجب از خاک میهن اسلامی 

مان به دست دشمن نیفتد.
سرهنگ خدارحمی افزود:پیروزی رزمندگان اسلام در 
کلیه جبهه های حق علیه باطل مدیون همراهی خانواده 
های پیش کسوتان جهاد و شهادت است.درادامه این 
از جبهه  از پیش کسوتان خاطراتی  محفل، چند تن 
و جنگ برای حاضران بیان کردند.درپایان مراسم، با 
تقدیم لوح سپاس و هدایا به پیش کسوتان از آنان تجلیل 

به عمل آمد.

توزیع 800 کیلوگرم گوشت 
گوسفندی اهدایی آستان قدس 

بین محرومان بردسکن 
نوری- 800 کیلوگرم گوشت گوسفندی اهدایی آستان 
قدس بین محرومان و مستضعفان شهرستان بردسکن 
توزیع شد. رجب پور رابط و خادمیار آستان قدس در 
بردسکن گفت: این میزان گوشت به ارزش حدود 35 
میلیون تومان توسط خادمیاران آستان قدس رضوی 
در بردسکن بین 600 خانواده محروم و نیازمند در 
حاشیه شهر بردسکن و روستاهای بخش های مرکزی، 
شهرآباد،انابد ودهستان درونه این شهرستان توزیع شد. 

اعطای کارت هدیه 150هزار تومانی	 
وی  همچنین گفت:  در اقدامی دیگر توسط خادمیاران 
آستان قدس رضوی، به تعداد 10 نفر از سادات یتیم، 
کارت هدیه متبرک 150 هزار تومانی و همچنین ضمن 
عیادت از 10 بیمار نیازمند، به آن ها کارت هدیه متبرک 
100 هزار تومانی اهدا شد، ضمن این که از تعداد 24 
خانواده معظم شهید و جانباز دیدار و سرکشی به عمل 

آمد و هدایای متبرک آستان قدس به آن ها تقدیم شد.

 اعزام افراد نیازمند به زیارت امام رضا)ع(	 
ــه اعـــزام 120 نفر از افـــراد نیازمند از  رجــب پــور ب
ــرای زیــــارت حضرت  ــ ــا ب شــهــر بــردســکــن و بــخــش ه
علی بن موسی الرضا)ع(  به مشهد  خبرداد و گفت: این 
عزیزان به مدت سه روز مهمان خوان کرم امام هشتم 
بودند.وی همچنین  بیان کرد:  تعداد60 بسته غذایی به 
ارزش 15میلیون تومان شامل برنج، روغن، ماکارونی، 
عدس و سویا تحویل خانواده های نیازمند  بردسکن و 

بخش های آن شد.
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قطعی طولانی مدت تلفن ثابت تعدادی از شهروندان 
و محروم بودن ساکنان مجموعه مسکن مهر 2۷0 
واحدی ازتلفن ثابت بخشی ازگلایه های مردم دررود 
ازمخابرات این منطقه است.به گــزارش خراسان 
رضــوی، دررود در دهه 60 دارای تلفن ثابت شده 
وسابقه برخورداری مردم این بخش از تلفن ثابت 
حدود 3۷ سال است . قطعی طولانی مدت تلفن ثابت 
تعدادی از شهروندان، محروم بودن مسکن مهر 2۷0 
واحدی این شهراز تلفن ثابت ومشکلات آنتن دهی 
تلفن همراه دراین مکان مجموعه ای از  مشکلات 

مخابراتی مردم دراین شهر گردشگری است.

 سامانه مخابرات جواب گو نیست	 
ــدود دو هفته قبل در سامانه  شهروندی کــه ح
2011۷ اعلام خرابی کرده می گوید: قبلا هر گاه 
اعلام خرابی می کردیم به شماره تلفن همراه مان 
پیام می آمد وهر لحظه انجام کار از سوی مخابرات 
تا زمان وصل تلفن اطلاع رسانی می شد. گویا الان 
این خط با مشکل مواجه شده است وهیچ پیامی 
دریافت نمی کنیم. دررودی می افزاید: امروزه 
عقب ماندن از فناوری های جدید غیر قابل قبول 
است و مخابرات بر اســاس اسم ورســم خود باید 

دراین قسمت پیشگام باشد.

قطعی طولانی مدت 	 
شهروند دیــگــری کــه تلفن ثابت منزلش در 20 

مرداد قطع شده وبه مخابرات اعلام خرابی کرده، 
می گوید: تلفن منزل ما در سال چندین بار با قطعی 
چند روزه مواجه است و در جاهای دیگر این همه 
خرابی وقطعی تلفن ثابت ندیده ونشنیده ام. موسوی 
یکی از زیرساخت های لازم در شهر گردشگری 
دررود را ارتباطات می داند و تصریح می کند: با 
توجه به هزینه های تلفن همراه، مسافران نمی توانند 
به صــورت مکرر از آن استفاده کنند وسهولت در 
دسترسی مردم به تلفن ثابت به ویژه در تماس های 

بین شهرهای استان خواسته به حق مردم است.

مشکات مسکن مهر	 
شهروند دیگری که در مسکن مهر دررود ساکن 
است با اشاره به ساکنان 2۷0 واحد مسکن مهر 
می گوید: چندین سال است که به ما قول داده 

اند با انتقال فیبر نوری، تلفن ثابت به خانه مسکن 
مهری ها می آید اما این قول عملی نشده وتمام 
ساکنان این منطقه محروم از تلفن ثابت هستند وبه 
دلیل آنتن دهی ضعیف در ارتباط با تلفن همراه نیز 
مشکلات فراوانی دارند ونمی توانند از اینترنت 
استفاده کنند . وی افزود: ما باید بتوانیم ازاعضای 
ــورای اسلامی شهرمان در شرکت مخابرات  ش
وشورای عالی استان ها برای حل این مشکلات 
وانتقال آن به مسئولان استفاده کنیم.شهروند 
دیگری  می گوید: ممکن است برای کسانی که 
تلفن همراه دارند نبود چند صباحی تلفن ثابت 
مشکل نباشد اما تکلیف پیرمرد وپیرزن یا کسی که 
توانایی خرید تلفن همراه وپرداخت هزینه های آن 
را ندارد چیست؟ اگر به اورژانس یا اقدام فوری نیاز 

داشتند باید منتظر معجزه باشند!

تعویض پیمانکار 	 
رئیس شــورای اسلامی شهر دررود انتقال خط 
تلفن ثابت به مسکن مهر را براساس قول مسئولان 
ــول شرکت  قطعی دانــســت وگــفــت: بــراســاس ق
مخابرات حداقل باید 100 نفر در مسکن مهر برای 
تلفن ثابت به مبلغ 218 هزارتومان ثبت نام کنند 
که مبلغ 100 هزارتومان به صورت نقدی و بقیه 
به صورت قسطی در قبض تلفن اعمال می شود. 
وی مشکل تلفن های ثابت قطع شده را مربوط به 
تغییر وضعیت پیمانکار مخابرات دانست و توضیح 

بیشتردراین باره را به مدیر مخابرات واگذار کرد.

توضیحات مدیراداره مخابرات نیشابور	 
مدیراداره مخابرات نیشابورعلت قطعی طولانی 
مدت تلفن های ثابت دررود را تعویض پیمانکار 
ــدون ذکر  تازمان ایجاد هماهنگی بیان کرد وب
زمان شروع به کار پیمانکار جدید گفت: تازمان 
ایجاد هماهنگی مشکلاتی بروز کرده ودر حال 
پیگیری هستیم. شهرآبادی افزود: زیرساخت های 
تلفن ثابت مسکن مهر دررود حدود دو ماه قبل راه 
ــدازی شده است ومنتظر ثبت نام متقاضیان  ان

هستیم. 
وی تصریح کرد: سال قبل قرارشد شورای اسلامی 
برای ثبت نام 200 خط درمسکن مهر اقدام کند. 
مدیر مخابرات نیشابورگفت: در منطقه مسکن 
مهر برای تلفن همراه تاکنون شکایتی به شرکت 
مخابرات نرسیده است وطی بررسی های انجام 
شده این مکان تحت پوشش نسل 3 و4 همراه اول 
است.وی در باره نبود امکان ثبت نام تلفن ثابت در 

داخل شهر دررود توضیحی نداد.

گزارش
نجم الشریعه

گزارشی درباره مشکات  مخابراتی  شهروندان دررودی 

مشکلات مردم دررود در خصوص قطعی های ادامه دار تلفن و پاسخ مسئولان

اخبار

شهرستان ها

وزیربهداشت ودرمان و آموزش پزشکی: 

تعداد مراکز درمان ناباروری کشور 
به 28 مرکز افزایش می یابد 

 کاته/ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره 
به برنامه های وزارت بهداشت برای افزایش نرخ رشد 
جمعیت، گفت: طی فعالیت دولت تدبیر و امید، 1۷ 
مرکز درمان ناباروری در کشور ایجادشده است. تعداد 
مراکز درمان ناباروری در کشور کافی نیست و باید به 
28 مرکز افزایش یابد. به گــزارش خراسان رضوی، 
سید حسن قاضی زاده هاشمی جمعه شب به منظور 
حضور در نشست روسای دانشگاه های علوم پزشکی 
9 کشور به شهرستان سبزوار سفر کــرد و در  منطقه 
جمع خبرنگاران با اشاره به برنامه های وزارت بهداشت 
برای افزایش نرخ رشد جمعیت، اظهارکرد: طی پنج 
سال اخیر، 1۷ مرکز درمان ناباروری در کشور ایجاد 
ــاده تجهیز کامل  شد و تمامی ایــن مراکز تجهیز یا آم
هستند. وی افزود: تعداد مراکز درمان ناباروری در کشور 
کافی نیست و این مراکز به 28 مرکز افزایش می یابد. 
وزیــر بهداشت، درمــان و آمــوزش پزشکی در خصوص 
حشمتیه  بیمارستان  در  آی  آم.آر.  دستگاه  کمبود 
سبزوار، بیان کرد: با توجه به این که تعداد زیادی از مردم 
شهرستان های مجاور برای درمان بیماری به سبزوار سفر 
می کنند، باید مشکل کمبود دستگاه ام.آر.آی به زودی 
برطرف شود. هاشمی تصریح کرد: تاکنون مشکل کمبود 
دستگاه ام.آر.آی در بیمارستان سبزوار را نشنیده بودم و 
اگر کمکی برای خریداری دستگاه ام.آر.آی لازم باشد، 

وزارت بهداشت همکاری می کند.

رئیس صنعت      و معدن چناران خبر داد: 

کشف محموله پوشک یک میلیاردی 
از یک انبار در چناران 

رئیس اداره صنعت، معدن وتجارت چناران از کشف یک 
انبار پوشک بچه به ارزش بیش از 10 میلیارد ریال دراین 
شهرستان خبر داد.بــه گــزارش روابــط عمومی صنعت، 
معدن وتجارت خراسان رضــوی، بخش علی بیاتی قله 
زو رئیس اداره صنعت،معدن وتجارت چناران اظهار 
کرد: در پی دریافت گزارش های مردمی، بازرسان اداره 
صنعت،معدن وتــجــارت طی اقــدام مشترک با نیروی 
انتظامی و با هماهنگی قضایی یک انبار نگهداری پوشک 
بچه به ارزش بیش از 10 میلیارد ریال را در یکی از شهرهای 
تابعه شهرستان کشف کردند .وی افــزود :  در بازرسی 
صورت گرفته از انبار مزبور، بیش از 35هزار بسته انواع 
پوشک بچه در اندازه های مختلف کشف و با هماهنگی با 
دادستان چناران محموله مذکور توقیف شد.وی افزود:بنا 
به بررسی انجام شده، صاحب کالا در مشهد واحد صنفی در 
همین رسته دارد و کالاها )پوشک بچه ( طی روزهای اخیر 
به این مکان منتقل شده است.وی گفت: محل انبار پلمب و 
پرونده متخلف در دست بررسی است که پس از سیر مراحل 
قانونی برای رسیدگی به مرجع قضایی ارسال خواهد شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در حاشیه 
نشست با سمن های زیست محیطی در نیشابور 
درباره  شکار دو راس قوچ اوریال در پناهگاه های 
زیست محیطی نیشابور توسط شکارچیان خارجی 
که در ماه های گذشته حاشیه های فراوانی به 
همراه داشــت گفت: مبلغی که بــرای مجوز این 
شکار دریافت شده اســت، حــدود یک میلیارد و 

400 میلیون ریال بوده که با پیگیری ها و اقدامات 
انجام شده یک میلیارد ریال از این مبلغ به فنس 
نیشابور،  حیدری  شــده  حفاظت  مناطق  کشی 
استفاده از انرژی های خورشیدی، احیا و مرمت 
آبشخورها و سیستم های نوین حفاظتی اختصاص 

یافته است .
ــر اســـت، مــدیــرکــل حفاظت محیط  شــایــان ذک

زیست قبلی خراسان رضوی علت اعطای مجوز 
شکار قــوچ ها را پیربودن ایــن قــوچ ها و ایــن که 
آن ها در طول یک یا دو سال آینده در طبیعت 
خواهند مُرد بیان کرده بود. همچنین وی وجود 
ایــن قــوچ هــای پیر در گله را موجب جلوگیری 
ــود. همتی،  از افــزایــش نسل قــوچ هــا دانسته ب
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با اشاره 
شکار  متخلف   41۷ دستگیری  و  شناسایی  به 
و صید غیر مجاز در استان گفت: تعداد محیط 
بانان این سازمان در استان 150 نفر است که 
با توجه به استانداردهای جهانی و وسعت 2.5 

استان  طبیعی  ــای  ه عرصه  هکتاری  میلیون 
باید هشت برابر شود.تورج همتی دربــاره گونه 
ــوری گــفــت: 550 گــونــه پستاندار، ــان ــای ج  ه
پرنده،خزنده،ماهی،دوزیست و بی مهره در استان 
زندگی می کنند و با توجه به تلاش شبانه روزی 
محیط بانان استان امیدوار هستیم در سرشماری 
مهرماه امسال شاهد بهبود جمعیت علف خواران و 
گوشت خواران استان باشیم.وی افزود:  در استان 
بیش از 300 هزار نفر فعال محیط زیستی در قالب 
سازمان های مردم نهاد داریم که از این منظر در 

کشور رتبه اول را در اختیار داریم.

تعطیلی مدارس سما ی گلبهار به دلیل فرسودگی یا زیان دهی؟
حمید رضا ناسخ – درهفته گذشته دانشگاه آزاد 
اسلامی با نصب بنری درگلبهار اعلام کرد که از 
بنای  به دلیل فرسودگی  سال تحصیلی جدید 
مدارس ابتدایی دخترانه و پسرانه سما در این شهر 
فعالیت نخواهد داشت زیرا این مدارس فرسوده 
برای جان دانش آمــوزان خطر آفرین است. این 
اقدام دانشگاه آزاد در حالی است که خانواده ها 
برای فرزندان شان لباس فرم و کتاب خریده اند 
ضمن این که همه این 150 دانش آموزبرای سال 
تحصیلی پیش رو در این مدارس پیش ثبت نام شده 
بودند و اکنون خبر تعطیلی مدارس سما موجب 
نگرانی شدید و اعتراض آن ها شده است. یکی 
از والدین در اعتراض به این اقدام دانشگاه آزادبه 
خراسان رضوی گفت: در مدرسه دخترانه سما 
42 دختر دبستانی  و بیش از 120 پسرتحصیل 
می کردند و در حالی  که مدت اندکی به بازگشایی 
مدارس مانده است فرزندان مان را در کدام مدرسه 
ثبت نام کنیم؟وی افــزود: ثبت نام دیگر مدارس 
هم پایان یافته است و از طرفی در صــورت ثبت 
نام هم باید ما متحمل هزینه ای دیگر برای تهیه 
لباس فرم مد نظر دبستان جدید شویم.وی افزود: 
چرا دانشگاه آزاد از سال های قبل چیزی درباره 
فرسودگی مدارس نگفت و اکنون یک باره در دو 
هفته مانده به بازگشایی مدارس دریافته اند که 
این مراکز فرسوده اند و برای جان فرزندان مان 

خطر آفرین است؟!مهدیه بنی اسدی، مادر یکی 
از دانش آموزان این مدارس نیز با اشاره به این که 
فرزندان ما سال های زیادی است در این مدارس 
درس می خوانند ، افزود: چه شد که یک باره ناایمن 
بودن مدارس را بهانه کرده اند؟وی به فارس گفت: 
چرا مسئولان به فکر مردم نیستند؟ دانش آموزان 
باید آسوده خاطر باشند نه این که با روح و روان 
آن ها در ابتدای سال تحصیلی بــازی شود و جا 
و مکانی برای درس نداشته باشند.بنی اسدی 
ادامه داد: مگر اکنون وقت تعطیلی مدرسه است؟ 
اگر این مدارس فرسوده بود، چرا دانش آموزان 
را ثبت نام کردند و آیا مسئولان سما فهمیده اند 
که ساختمان فرسوده است؟مدیر مرکز آموزش 
پسرانه سما گلبهار نیز در گفت و گو با فارس از 
طی روند ثبت نام و برنامه ریزی برای لباس فرم و 
سرویس مدرسه دانش آموزان سخن گفته و اظهار 
کرده بود: ریاست دانشگاه آزاد اسلامی استان 
ناباورانه  به دلیل فرسوده بــودن و تایید نشدن 
استحکام بنا اقدام به تعطیلی مدارس می کند و 
این موضوع سبب نارضایتی خانواده ها شده است.

زیان دهی یا فرسودگی؟	 
وقتی موضوع را با رئیس آموزش و پرورش گلبهار 
در میان گذاشتیم، وی به خراسان رضوی گفت: 
در اولین اقدام برای آرامش والدین و دانش آموزان 

بنری را که دانشگاه آزاد درباره تعطیلی مدارس 
سما نصب کرده بود روز جمعه گذشته جمع آوری 

کردیم.
حمید رضاخمر افـــزود:در پی اعتراض والدین 
وآموزش و پرورش گلبهار، مسئول روابط عمومی 
دانشگاه آزاد و نماینده تام الاختیار این دانشگاه 
به گلبهار آمدند و ما دلایل مان را مبنی بر تخلف 
بودن اقدام شان اعلام کردیم و یــادآور شدیم در 
صورتی که دانشگاه آزاد قصد تعطیلی این مدارس 
را به  هر دلیلی از جمله استحکام بنا دارد باید این 
موضوع را در اسفندماه اعلام می کرد نه دو هفته 
به آغاز فعالیت مــدارس.وی افزود: دانشگاه آزاد 
باید برای تعطیلی این مدارس روال قانونی را طی 
و در ابتدا نامه ای به این منظور به آموزش و پرورش 
منطقه گلبهار ارسال می کرد تا ما باز مجدد نامه 
را به آموزش و پرورش استان ارجاع می دادیم و 
در استان اگر تصویب می شد نتیجه را به دانشگاه 
آزاد اعلام می کردیم در حالی که این روال طی 
نشده اســت.وی گفت: اکنون لباس فــرم بیش 
از150 دانش آموز تهیه و کتاب های آن ها هم 
خریداری شده است  و ما اجازه نمی دهیم دانش 
آموزان  سرگردان و خانواده های آنان نگران شوند.
خمر اضافه کرد:قبلا نیز مسئولان دانشگاه آزاد 
زیان ده بودن این مدارس را اعلام می کردند و حالا 
فرسوده بودن آن را و باید گفت دانشگاه آزاد مرجع 

تشخیص فرسودگی مدارس نیست و این مسئله بر 
عهده کارشناسان نوسازی آموزش و پرورش است.
وی با بیان این که این مدارس از لحاظ استحکام بنا 
مشکلی ندارند، اظهار کرد: امروز یک شنبه قرار 
است جلسه ای را با حضور معاونت مالی دانشگاه 
آزاد برگزار کنیم که در این جلسه معاونت حقوقی 
آموزش و پرورش نیز حضور دارد و اگر هم احیانا 
بحث تعطیلی مدارس سما گلبهار بنا به دلایلی 
از جمله زیان ده بودن یا فرسودگی که دانشگاه 
آزاد در مقطع فعلی بیان می کند مطرح شود ما 
دوسه راه حل جایگزین برای تحصیل این دانش 
آمــوزان در گلبهار داریم .مدیر آموزش و پرورش 
گلبهار افزود: اگر بحث زیان ده بودن این مدارس را 
مطرح کنند ما نیز در حدی که قانون اجازه دهد به 
دانشگاه آزاد به عنوان مـثال از نظر نیروی انسانی 

کمک می کنیم. 

تقدیر از بانوان کار آفرین نمونه 
مشهد و طرقبه شاندیز 

وفرماندار  استانی  حضور  مسئولان  با  مراسمی  در 
مشهد، تعدادی از بانوان نمونه کارآفرین شهرستان 
های طرقبه شاندیز و مشهد تجلیل شدند. به گزارش 
خراسان رضوی این مراسم با حضور فرماندار طرقبه 
شاندیز، رئیس بسیج سازندگی، معاون کمیته امداد 
ــوی و دیگر مدیران  ــام خمینی)ره( خــراســان رض ام
در  شاندیز  طرقبه  و  مشهد  اجــرایــی  ــای  ه دستگاه 
مجموعه گردشگری چالیدره برگزار شد و از بانوانی 
که در عرصه تولید صنایع دستی فعالیت داشتند و 
کالاهای تولیدی آن ها از استانداردهای لازم و کیفیت 
برخوردار بود با اهدای لوح تقدیر و جوایزی به آن ها 
اهدا شد.فرماندار مشهد در این مراسم که جمعی از 
نخبگان طرقبه شاندیز و بانوان کار آفرینی از مشهد 
نیز حضور داشتند، چرخه گردشگری طرقبه شاندیز 
را مکمل چرخه گردشگری مذهبی و زیارت ذکر کرد 
و با اشاره به حضور سالیانه حدود 50 میلیون نفر در 
شهرستان طرقبه شاندیز و همچنین حضور روزانه 15 
هزار نفر گردشگر در مجموعه چالیدره، ایجاد بازارچه 
ها و نمایشگاه های عرضه محصولات بانوان کار آفرین 
گردشگران  با  تجارت  منظور  به  مغتنمی  فرصت  را 
خارجی و معرفی کالاهای اصیل و صنایع دستی مشهد 
و طرقبه شاندیز به این گردشگران دانست و گفت از 
ایجاد چنین نمایشگاه هایی برای حمایت از بانوان کار 

آفرین حمایت می کنیم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به شکار دو قوچ اوریال در نیشابور مطرح کرد:

مجوز شکار هر قوچ 70 میلیون تومان 

غرق شدن نوجوان 14ساله دردرگز 

فرمانده انتظامی درگز از  غرق شدن نوجوان 14ساله  در منطقه 
تفریحی چهلمیر این شهرستان خبر داد. سرهنگ احمدی در 
گفت وگو با پایگاه پلیس، در تشریح این حادثه گفت: در پی کسب 
خبری مبنی برغرق شدن جوان 14ساله ای در منطقه چهلمیر 
این شهرستان به مرکز فوریت های پلیسی 110،  مأموران یگان 

امداد این فرماندهی به همراه تیم های امدادی در محل حاضر 
شدند.وی افــزود: با حضور مأموران در صحنه مشخص شد، 
نوجوان 14ساله ای با هویت معلوم، برای  شنا به منطقه ممنوعه 
که عمق هفت متری دارد، رفته و متأسفانه غرق شده است. 
سرهنگ حسین احمدی اظهار کرد: با تأیید مرگ جوان 14 

ساله توسط نیروهای امدادی، جسد با هماهنگی مقام قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل و در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل 
و به دادسرا ارسال شد. وی در پایان از کلیه مردم که از نقاط 
مختلف برای تفریح در این تفرجگاه حضور می یابند خواست تا 

به هشدارهای ایمنی که در محل نصب شده است توجه کنند.


